
Nõmme SK laste meistrivõistlused 
06.03.2019, Tallinna Spordihall 

 
T U10 60m jooks 
1. Iiris Kivi 25.10.2010 Vackermann/Reiljan 10,75 10,76 
2. Riann Raatma 01.08.2010 Reiljan 11,55 11,33 
3. Iiris Proosväli 17.06.2011 Reiljan 11,84 11,52 
4. Katriin Veber 15.03.2011 Vainola/Maasik 11,79 11,69 
5. Karoliina Kais 05.08.2011 Vackermann/Reiljan 12,19 
6. Laura Liisa Roop 02.10.2010 Vackermann/Reiljan 12,39 
 
T U10 kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1. Riann Raatma 01.08.2010 Reiljan 3.13 
2. Iiris Proosväli 17.06.2011 Reiljan 2.90 
3. Iiris Kivi 25.10.2010 Vackermann/Reiljan 2.85 
4. Karoliina Kais 05.08.2011 Vackermann/Reiljan 2.54 
5. Katriin Veber 15.03.2011 Vainola/Maasik 2.53 
6. Laura Liisa Roop 02.10.2010 Vackermann/Reiljan 2.48 
 
T U12 60m jooks 
1. Grete-Lii Tamm 06.01.2009 Berendsen 9,98 9,79 
2. Karolin Meeri Meos 27.01.2008 Vackermann/Reiljan 10,18 9,97 
3. Carolin Anete Pijon 05.02.2008 Maasik 10,31 10,18 
4. Heliisa Pohlak 09.01.2008 Vackermann/Reiljan 10,35 10,32 
5. Helena Lüll 22.12.2009 Vainola/Maasik 10,64 
6. Olivia Kallasmaa 19.11.2008 Vackermann/Reiljan 10,76 
7. Maarja Rei 16.07.2009 Vackermann/Reiljan 10,77 
8. Mia Loreen Johanson 24.07.2009 Vainola/Maasik 11,11 
9. Iiris Rebeca Saffre 24.03.2008 Vackermann/Reiljan 11,42 
10. Bianca Kallasmaa 19.11.2008 Vackermann/Reiljan 11,52 
11. Margaret Palmiste 11.09.2009 Vackermann/Reiljan 11,83 
 
T U12 200m jooks 
1. Grete-Lii Tamm 06.01.2009 Berendsen 34,62 
2. Maarja Rei 16.07.2009 Vackermann/Reiljan 36,16 
3. Iris Teemägi 23.05.2008 Vackermann/Reiljan 36,38 
4. Helena Lüll 22.12.2009 Vainola/Maasik 36,63 
5. Heliisa Pohlak 09.01.2008 Vackermann/Reiljan 36,71 
6. Olivia Kallasmaa 19.11.2008 Vackermann/Reiljan 38,38 
7. Carolin Anete Pijon 05.02.2008 Maasik 38,78 
8. Iiris Rebeka Saffre 24.03.2008 Vackermann/Reiljan 39,78 
9. Mia Loreen Johanson 24.07.2009 Vainola/Maasik 40,03 
 
T U12 kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1. Karolin Meeri Meos 27.01.2008 Vackermann/Reiljan 4.09 
2. Grete -Lii Tamm 06.01.2009 Berendsen 3.66 
3. Carolin Anete Pijon 05.02.2008 Maasik 3.55 
4. Maarja Rei 16.07.2009 Vackermann/Reiljan 3.47 
5. Heliisa Pohlak 09.01.2008 Vackermann/Reiljan 3.37 
6. Iris Teemägi 23.05.2008 Vackermann/Reiljan 3.20 
7. Olivia Kallasmaa 19.11.2008 Vackermann/Reiljan 3.19 
8. Iiris Rebeka Saffre 24.03.2008 Vackermann/Reiljan 3.04 
9. Mia Loreen Johanson 24.07.2009 Vainola/Maasik 2.85 
10. Margaret Palmiste 11.08.2009 Vackermann/Reiljan 2.68 
 
T U14 60m jooks 
1. Emily Marmei 09.06.2006 Maasik 8,92 8,96 
2. Kärt Antov 14.06.2006 Berendsen 9,31 9,19 
3. Linda Volkov 17.09.2007 Vackermann/Reiljan 9,53 9,66 
4. Sofije Rohtvee 19.04.2007 Vainola/Maasik 10,02 10,05 



5. Liisa Vahter 23.05.2006 Vainola/Maasik 10,05 
6. Kristel Nahkur 24.02.2006 Vainola/Maasik 10,40 
7. Sandra Alamaa 12.09.2006 Maasik 10,75 
 
T U14 200m jooks 
1. Mariliis Sikaste 21.03.2006 Berendsen 33,44 
2. Kärt Antov 14.06.2006 Berendsen 34,25 
 
T U14 kõrgushüpe 
1. Kärts Antov 14.06.2006 Berendsen 1.30 
2. Mariliis Sikaste 21.03.2006 Berendsen 1.25 
3. Kadi Ross 13.12.2006 Maasik 1.10 
 
T U14 kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1. Mariliis Sikaste 21.03.2006 Berendsen 4.24 
2. Emily Marmei 09.06.2006 Maasik 4.21 
3. Kärt Antov 14.06.2006 Berendsen 3.85 
4. Sofije Rohtvee 19.04.2007 Vainola/Maasik 3.71 
5. Linda Volkov 17.09.2007 Vackermann/Reiljan 3.60 
6. Kadi Ross 13.12.2006 Maasik 3.23 
7. Kristel Nahkur 24.02.2006 Vainola/Maasik 3.21 
8. Sandra Alamaa 12.07.2006 Maasik 3.13 
9. Marta Raudsepp 09.12.2006 Vackermann/Reiljan 2.46 
 
T U16 60m jooks 
1. Hella Tõnts 21.09.2004 Vackermann/Reiljan 8,23 
2. Anna Theresa Gustavson 11.02.2005 Vackermann/Reiljan 8,40 
V.a. Kristina Kuldner 06.07.2003 Berendsen 8,81 
 
T U16 200m jooks 
1. Hella Tõnts 21.09.2004 Vackermann/Reiljan 27,51 
2. Anna Theresa Gustavson 11.02.2005 Vackermann/Reiljan 27.90 
3. Kaisa Hänni 14.10.2004 Vackermann/Reiljan 29,65 
4. Alexandra Schipai 13.11.2005 Berendsen 34,67 
V.a. Kristina Kuldner 06.07.2003 Berendsen 29,13 
 
T U16 kõrgushüpe 
1. Marie Riiberg 16.03.2004 Maasik 1.50 
2. Hella Tõnts 21.09.2004 Vackermann/Reiljan 1.40 
3. Alexandra Schipai 21.03.2005 Berendsen 1.25 
V.a. Liis Kristiin Kutsar 25.06.2003 Maasik 1.40 
 
T U16 kaugushüpe 
1. Hella Tõnts 21.09.2004 Vackermann/Reiljan 4.97 
2. Kaisa Hänni 14.10.2004 Vackermann/Reiljan 4.71 
3. Anna Theresa Gustavson 11.02.2005 Vackermann/Reiljan 4.46 
4. Nora Õispuu 19.08.2004 Vackermann/Reiljan 4.42 
5. Marie Riiberg 16.03.2004 Maasik 4.02 
6. Alexandra Schipai 13.11.2005 Berendsen 3.59 
V.a. Liis Kristiin Kutsar 25.06.2003 Maasik 4.21 
V.a. Krsitina Kuldner 06.07.2003 Berendsen 4.40 
 
T U16 kuulitõuge 3kg 
1. Triinu-Liisu Ismael 17.08.2005 Maasik 6.11 
2. Inger Maria Virro 21.09.2005 Maasik 5.77 
V.a. Liis Kristiin Kutsar 25.06.2003 Maasik 9.79 
 
 
 
 



P U10 60m jooks 
1. Sten Valkiainen 30.04.2011 Reiljan 10,73 10,85 
2. Andre Laande 28.01.2011 Reiljan 11,37 11,09 
3. Stefan Valdt 29.04.2011 Reiljan 11,17 11,28 
4. Romel Kaivoja 15.11.2010 Reiljan 11,47 11,32 
5. Hendrik Jürgenson 23.05.2011 Reiljan 11,66 
6. Johannes Taaniel Küngas 15.04.2011 Reiljan 12,02 
7. Fredrik Jürgenson 23.05.2011 Reiljan 12,23 
8. Henri Kohv 11.06.2011 Reiljan 12,59 
9. Samuel Igatt 07.09.2011 Reiljan 12,86 
10. Fred Kase 28.05.2011 Maasik 13,15 
 
P U10 kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1. Stefan Valdt 29.04.2011 Reiljan 3.07 
2. Sten Valkiainen 30.04.2011 Reiljan 2.93 
3. Romel Kaivoja 15.11.2010 Reiljan 2.82 
4. Fredrik Jürgenson 23.05.2011 Reiljan 2.78 
5. Henri Kohv 11.06.2011 Reiljan 2.74 
6. Johannes Taaniel Küngas 15.04.2011 Reiljan 2.70 
7. Hendrik Jürgenson 23.05.2011 Reiljan 2.68 
8. Andre Laande 28.01.2011 Reiljan 2.68 
9. Samuel Igatt 07.09.2011 Reiljan 2.48 
10. Fred Kase 28.05.2011 Maasik 2.43 
 
P U12 60m jooks 
1. Henri Romeo Orav 17.12.2008 Maasik 9,13 9,32 
2. Mooses Kuimet 08.01.2008 Vackermann/Reiljan 9,83 9,89 
3. Johannes Taaniel Laur 07.08.2008 Vackermann/Reiljan 9,89 10,08 
4. Simon Lüll 29.05.2008 Vainola/Maasik 10,37 10,45 
5. Markus Rei 16.07.2009 Vackermann/Reiljan 10,49 
 
P U12 200m jooks 
1. Henri Romeo Orav 17.12.2008 Maasik 31,23 
2. Mooses Kuimet 08.01.2008 Vackermann/Reiljan 33,96 
3. Johannes Taaniel Laur 07.08.2008 Vackermann/Reiljan 34,89 
4. Markus Rei 16.07.2009 Vackermann/Reiljan 36,96 
5. Simon Lüll 29.05.2008 Vainola/Maasik 40,53 
 
P U12 kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1. Henri Romeo Orav 17.12.2008 Maasik 4.33 
2. Mooses Kuimet 08.01.2008 Vackermann/Reiljan 4.08 
3. Simon Lüll 29.05.2008 Vainola/Maasik 3.75 
4. Johannes Taaniel Laur 07.08.2008 Vackermann/Reiljan 3.71 
5. Uko Vali 02.06.2008 Reilajn 3.69 
6. Markus Rei 16.07.2009 Vackermann/Reiljan 3.66 
7. Frank Vali 02.06.2008 Reiljan 3.60 
 
P U14 60m jooks 
1. Edvard Krõman 05.05.2007 Maasik 9,98 
2. Kusti Kaljo 17.06.2007 Vackermann/Reiljan 10,18 
 
P U14 200m jooks 
1. Risto Kalju 06.06.2006 Vackermann/Reiljan 31,96 
2. Edvard Krõman 05.05.2007 Maasik 34,35 
3. Kusti Kaljo 17.06.2007 Vackermann/Reiljan 36,11 
 
P U14 kaugushüpe 
1. Risto Kalju 06.06.2006 Vackermann/Reiljan 3.98 
2. Edvard Krõman 05.05.2007 Maasik 3.13 
 



P U14 kuulitõuge 3kg 
1. Uko Vali 02.06.2008 Reiljan 8.21 
2. Frank Vali 02.06.2008 Reiljan 7.74 
3. Risto Kalju 06.06.2006 Vackermann/Reiljan 7.73 
4. Kusti Kaljo 17.06.2007 Vackermann/Reiljan 5.12 
 
P U16 60m jooks 
1. Ralf Lamp 03.04.2004 Vackermann/Reiljan 7,77 7,66 
2. Ronaldo Kaljo 20.09.2005 Vackermann/Reiljan 7,98 8,01 
3. Oliver Otlot 23.02.2005 Maasik 8,10 8,35 
4. William Vodi 03.08.2005 Vackermann/Reiljan 8,60 8,76 
5. Juhan Tõnn Toots 21.05.2005 Vackermann/Reiljan 8,67 
6. Nikita Vahruštšev 09.11.2005 Maasik 9,89 
 
P U16 200m jooks 
1. Ralf Lamp 03.04.2004 Vackermann/Reiljan 25,43 
2. Oliver Otlot 23.02.2005 Maasik 25,73 
3. Ronaldo Kaljo 20.09.2005 Vackermann/Reiljan 25,84 
4. Risto Saar 04.10.2005 Vackermann/Reiljan 28,30 
5. William Vodi 03.08.2005 Vackermann/Reiljan 29,88 
 Juhan Tõnn Toots 21.05.2005 Vackermann/Reiljan DQ 
 
P U16 kõrgushüpe 
1. Ralf Lamp 03.04.2004 Vackermann/Reiljan 1.60 
2. Tristan Imala 06.10.2004 Raamat 1.50 
3. Ronaldo Kaljo 20.09.2005 Vackermann/Reiljan 1.50 
4. Nikita Vahruštšev 09.11.2005 Maasik 1.45 
5. Oskar Pukk 21.04.2005 Raamat 1.40 
 
P U16 kaugushüpe 
1. Ralf Lamp 03.04.2004 Vackermann/Reiljan 5.71 
2. Juhan Tünn Toots 21.05.2005 Vackermann/Reiljan 4.78 
3. Ronadlo Kaljo 20.09.2005 Vackermann/Reiljan 4.62 
4. William Vodi 03.08.2005 Vackermann/Reiljan 4.53 
5. Tristan Imala 06.10.2004 Raamat 4.35 
6. Risto Saar 04.10.2005 Vackermann/Reiljan 4.24 
7. Oskar Pukk 21.04.2005 Raamat 3.81 
8. Nikita Vahruštšev 09.11.2005 Maasik 3.81 
9. Uku Oliver Ahven 12.11.2004 Raamat 3.64 
 
P U16 kuulitõuge 4kg 
1. Alar Reiljan 28.05.2004 Reiljan/Ruut 12.27 
2. Ralf Lamp 03.04.2004 Vackermann/Reiljan 10.69 
 
 
 
 Anu Vackermann 
 Võistluse peakorraldaja 
 
 Hannes Randalu 
 Võistluse peakohtunik 


